
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.150.2017 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 57 § 7 i 8 ustawy z dnia 

19 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 201 ze zm.), art. 2 ust. 1, 

art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1.  Wprowadzić opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 

podatków oraz zaległości podatkowych, a także odroczenia lub rozłożenia na raty należności płatników lub 

inkasentów, następców prawnych oraz osób trzecich – stanowiących dochód Miasta Ruda Śląska. 

§ 2. Ustalić stawkę opłaty prolongacyjnej w wysokości 60% obniżonej stawki odsetek za zwłokę, o której 

mowa w art. 56a Ordynacji podatkowej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr PR.0007.177.2013 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 05.11.2013 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 5643


		2017-10-30T09:04:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




